



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 1

ERR.- N72406

MAIRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA													
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK					
						2. ALDIA		3. ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
ARABA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	27	1	1!	24	1	1!	!	!	51	2	2!		
PUBLIKOA															
ARABA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	27	1	1!	24	1	1!	!	!	51	2	2!		
ARABA	AMURRIO	!	70	2	1	1!	83	2	1	1!	!	153	4	2	2!
PUBLIKOA															
ARABA	AMURRIO	!	70	2	1	1!	83	2	1	1!	!	153	4	2	2!
ARABA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	!	43	1	1	1!	61	3	!	!	!	104	4	1	1!
PUBLIKOA															
ARABA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	!	43	1	1	1!	61	3	!	!	!	104	4	1	1!
ARABA	LAGUARDIA	!	36	2	!	23	1	1!	!	!	!	59	2	1	1!
PUBLIKOA															
ARABA	LAGUARDIA	!	36	2	!	23	1	1!	!	!	!	59	2	1	1!
ARABA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	30	2	!	29	2	!	!	!	!	59	4	!	!
PRIBATUA															

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 2
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				3.ALDIA				GUZTIRA							
		GUZTIRA				HALETATIK															
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
ARABA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	30	2	!	29	2	!		!		!	59	4	!						
ARABA	LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	!	108	5	1	1!	155	4	2	3!	!		!	263	9	3	4!				
ARABA	LAUDIO/LLODIO PRIBATUA	!	45	2	!	37	2	!		!		!	82	4	!						
ARABA	LAUDIO/LLODIO	!	153	7	1	1!	192	6	2	3!	!		!	345	13	3	4!				
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	!	962	20	6	7!	1166	20	8	9!	48	2	3!	68	1	2	2!	2128	40	14	16!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	!	928	36	2	2!	910	35	2	2!	!		!	1838	71	4	4!				
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	!	1890	56	8	9!	2076	55	10	11!	48	2	3!	68	1	2	2!	3966	111	18	20!
ARABA		!	2249	70	12	13!	2488	68	15	17!	48	2	3!	68	1	2	2!	4737	138	27	30!
GIPUZKOA	ANDOAIN PUBLIKOA	!	23		1	1!	20		1	1!	!		!	43		2	2!				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 3
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA													
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK					
						2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	ANDOAIN	91	4	1	1!	91	2	2	2!			182	6	3	3!
GIPUZKOA	PRIBATUA														
GIPUZKOA	ANDOAIN	114	4	2	2!	111	2	3	3!			225	6	5	5!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON														
GIPUZKOA	PUBLIKOA	122	4	1	1!	127	2	3	3!			249	6	4	4!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	122	4	1	1!	127	2	3	3!			249	6	4	4!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
GIPUZKOA	PUBLIKOA	124	5	1	1!	103	4	1	1!			227	9	2	2!
GIPUZKOA	AZPEITIA														
GIPUZKOA	PRIBATUA	79		3	3!	58		3	3!			137		6	6!
GIPUZKOA	AZPEITIA	203	5	4	4!	161	4	4	4!			364	9	8	8!
GIPUZKOA	BEASAIN														
GIPUZKOA	PUBLIKOA	113	2	2	2!	146	4	1	1!			259	6	3	3!
GIPUZKOA	BEASAIN	113	2	2	2!	146	4	1	1!			259	6	3	3!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredia, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 4
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA										
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK										
						2.ALDIA				3.ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	BERGARA	!	66	3	!	85	3	!		!		!	151	6	!					
GIPUZKOA	BERGARA	!	32		1	1!	42	1	1	1!		!	74	1	2	2!				
GIPUZKOA	BERGARA	!	98	3	1	1!	127	4	1	1!		!	225	7	2	2!				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	848	21	6	6!	978	31	3	3!	33	2	!	58	2	!	1826	52	9	9!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	997	22	19	20!	968	25	17	19!		!	1965	47	36	39!				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	1845	43	25	26!	1946	56	20	22!	33	2	!	58	2	!	3791	99	45	48!
GIPUZKOA	EIBAR	!	158	4	3	3!	226	6	5	6!	7	1	1!	35	1	1!	384	10	8	9!
GIPUZKOA	EIBAR	!	84	4	1	1!	105	4	1	1!		!	189	8	2	2!				
GIPUZKOA	EIBAR	!	242	8	4	4!	331	10	6	7!	7	1	1!	35	1	1!	573	18	10	11!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 5
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK						
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!	102	5		!	120	6		!		!	222	11		!
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!	17		1	2!				!		!	17		1	2!
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!	119	5	1	2!	120	6		!		!	239	11	1	2!
GIPUZKOA	ERRENERIA	!	154	6	1	1!	134	5	1	1!		!	288	11	2	2!
GIPUZKOA	ERRENERIA	!	59	2		!	58	2		!		!	117	4		!
GIPUZKOA	ERRENERIA	!	213	8	1	1!	192	7	1	1!		!	405	15	2	2!
GIPUZKOA	ESKORIATZA	!	102	6		!	111	6		!		!	213	12		!
GIPUZKOA	ESKORIATZA	!	102	6		!	111	6		!		!	213	12		!
GIPUZKOA	HERNANI	!	75	3		!	63	1	1	1!		!	138	4	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 6
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				3.ALDIA				GUZTIRA							
		GUZTIRA				HALETATIK															
						2.ALDIA				3.ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
GIPUZKOA	HERNANI	!	75	3	!	63	1	1	1!	!	!	!	!	!	138	4	1	1!			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	48	2	!	41	2	!	!	!	!	!	!	!	89	4	!	!			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	46	2	!	44	2	!	!	!	!	!	!	!	90	4	!	!			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	94	4	!	85	4	!	!	!	!	!	!	!	179	8	!	!			
GIPUZKOA	IRUN	!	325	9	5	6!	446	16	3	4!	15	1	2!	69	1	1	1!	771	25	8	10!
GIPUZKOA	IRUN	!	94	4	1	1!	99	4	1	1!	!	!	!	!	!	193	8	2	2!	!	!
GIPUZKOA	IRUN	!	419	13	6	7!	545	20	4	5!	15	1	2!	69	1	1	1!	964	33	10	12!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	74	4	!	51	3	!	!	!	!	!	!	!	!	125	7	!	!	!	!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	74	4	!	51	3	!	!	!	!	!	!	!	!	125	7	!	!	!	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 7
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX			2.BATX			3.ALDIA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			HALETATIK			2.ALDIA		3.ALDIA		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA	LAZKAO	38	1	1!	39	1	1!					77	2	2!
PRIBATUA														
GIPUZKOA	LAZKAO	38	1	1!	39	1	1!					77	2	2!
GIPUZKOA	LEGAZPI	22	1	1!	21	1	1!					43	2	2!
PUBLIKOA														
GIPUZKOA	LEGAZPI	31	1	1!	32	1	1!					63	2	2!
PRIBATUA														
GIPUZKOA	LEGAZPI	53	2	2!	53	2	2!					106	4	4!
GIPUZKOA	MUTRIKU	24	1	1!	31	2						55	2	1 1!
PUBLIKOA														
GIPUZKOA	MUTRIKU	24	1	1!	31	2						55	2	1 1!
GIPUZKOA	ORDIZIA	36	2		48	1	1 1!					84	3	1 1!
PUBLIKOA														
GIPUZKOA	ORDIZIA	94	3	1 1!	127	4	1 1!					221	7	2 2!
PRIBATUA														

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 8
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA															
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK							
						2.ALDIA				3.ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
GIPUZKOA	ORDIZIA	130	5	1	1!	175	5	2	2!					305	10	3	3!
GIPUZKOA	OÑATI																
PRIBATUA		64		2	4!	78		2	4!					142		4	8!
GIPUZKOA	OÑATI																
PRIBATUA		64		2	4!	78		2	4!					142		4	8!
GIPUZKOA	PASAIA																
PRIBATUA		39	2			43	1	1	1!					82	3	1	1!
GIPUZKOA	PASAIA																
PRIBATUA		39	2			43	1	1	1!					82	3	1	1!
GIPUZKOA	TOLOSA																
PUBLIKOA		84	2	1	1!	97	3	1	1!					181	5	2	2!
GIPUZKOA	TOLOSA																
PRIBATUA		193	5	2	2!	169	5	2	2!					362	10	4	4!
GIPUZKOA	TOLOSA																
PRIBATUA		277	7	3	3!	266	8	3	3!					543	15	6	6!
GIPUZKOA	URNIETA																
PRIBATUA		25		1	2!	29		1	2!					54		2	4!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 9
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK						
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	URNIETA	!	25	1	2!	29	1	2!	!	!	54	2	4!			
GIPUZKOA	URRETXU	!	37	2	!	37	1	1	1!	!	!	74	3	1	1!	
GIPUZKOA	URRETXU	!	36	1	1!	31	1	1!	!	!	67	2	2!			
GIPUZKOA	URRETXU	!	73	2	1	1!	68	1	2	2!	!	!	141	3	3	3!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	83	2	1	1!	96	3	1	1!	!	!	179	5	2	2!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	155	4	1	1!	115	4	!	!	!	270	8	1	1!	
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	238	6	2	2!	211	7	1	1!	!	!	449	13	3	3!
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	48	1	1	1!	50	1	1	1!	!	!	98	2	2	2!
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	48	1	1	1!	50	1	1	1!	!	!	98	2	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 10

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASIURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK												
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	36	2	!	42	3	!		!		!	78	5	!							
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	36	2	!	42	3	!		!		!	78	5	!							
GIPUZKOA		!	4878	137	62	68!	5201	157	60	67!	55	2	2	3!	162	3	2	2!	10079	294	122	135!
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	!	63	2	1	1!	44	2	1	1!			!	107	4	2	2!					
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	!	63	2	1	1!	44	2	1	1!			!	107	4	2	2!					
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	!	56	1	2	2!	71	2	2	2!			!	127	3	4	4!					
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	!	123	5		!	109	5		!			!	232	10		!					
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	!	179	6	2	2!	180	7	2	2!			!	359	13	4	4!					
BIZKAIA	ARRATZU	!	19		1	1!	28		1	1!			!	47		2	2!					

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 11
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA													
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				HALETATIK									
						2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	ARRATZU	!	19	1	1!	28	1	1!	!	!	47	2	2!		
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	!	80	2	1	1!	68	2	1	1!	!	148	4	2	2!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	80	2	1	1!	68	2	1	1!	!	148	4	2	2!
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	!	80	2	1	1!	68	2	1	1!	!	148	4	2	2!
BIZKAIA	BALMASEDA	!	97	4	1	1!	126	6	!	!	!	223	10	1	1!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	97	4	1	1!	126	6	!	!	!	223	10	1	1!
BIZKAIA	BALMASEDA	!	97	4	1	1!	126	6	!	!	!	223	10	1	1!
BIZKAIA	BARAKALDO	!	260	8	3	3!	238	10	1	1!	!	498	18	4	4!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	260	8	3	3!	238	10	1	1!	!	498	18	4	4!
BIZKAIA	BARAKALDO	!	205	7	1	1!	278	10	1	1!	!	483	17	2	2!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	205	7	1	1!	278	10	1	1!	!	483	17	2	2!
BIZKAIA	BARAKALDO	!	465	15	4	4!	516	20	2	2!	!	981	35	6	6!
BIZKAIA	BARAKALDO	!	465	15	4	4!	516	20	2	2!	!	981	35	6	6!
BIZKAIA	BASAURI	!	181	7	1	1!	153	8	!	!	!	334	15	1	1!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	181	7	1	1!	153	8	!	!	!	334	15	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 12
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX				3.ALDIA				GUZTIRA								
		GUZTIRA				HALETATIK																
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
BIZKAIA	BASAURI	!	35	2	!	40	2	!		!		!	75	4	!							
BIZKAIA	BASAURI	!	216	9	1	!	193	10	!		!		!	409	19	1	!					
BIZKAIA	BERANGO	!	23	2	!	12	2	!		!		!	35	4	!							
BIZKAIA	BERANGO	!	23	2	!	12	2	!		!		!	35	4	!							
BIZKAIA	BERMEO	!	80	4	!	72	3	!		!		!	152	7	!							
BIZKAIA	BERMEO	!	80	4	!	72	3	!		!		!	152	7	!							
BIZKAIA	BILBAO	!	1085	37	9	!	1257	41	11	!	96	5	1	!	222	10	!	2342	78	20	20!	
BIZKAIA	BILBAO	!	1363	48	9	!	1328	47	9	!	12!		!	!			!	2691	95	18	23!	
BIZKAIA	BILBAO	!	2448	85	18	!	2585	88	20	!	23!	96	5	1	!	222	10	!	5033	173	38	43!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 13
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																	
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA									
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK									
						2.ALDIA				3.ALDIA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									
BIZKAIA	DERIO	!	32	2	!	34	2	!	!	!	66	4	!						
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	DERIO	!	43	2	!	49	2	!	!	!	92	4	!						
PRIBATUA																			
BIZKAIA	DERIO	!	75	4	!	83	4	!	!	!	158	8	!						
BIZKAIA	DURANGO	!	176	4	2	2!	174	4	2	2!	!	350	8	4	4!				
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	DURANGO	!	204	7	2	2!	239	9	1	1!	!	443	16	3	3!				
PRIBATUA																			
BIZKAIA	DURANGO	!	380	11	4	4!	413	13	3	3!	!	793	24	7	7!				
BIZKAIA	ERANDIO	!	116	4	1	1!	305	13	!	69	3	!	165	6	!	421	17	1	1!
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	ERANDIO	!	116	4	1	1!	305	13	!	69	3	!	165	6	!	421	17	1	1!
BIZKAIA	GALDAKAO	!	85	4	1	1!	81	3	!	!	!	166	7	1	1!				
PUBLIKOA																			

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 14
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK						
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	GALDAKAO	!	85	4	1	1!	81	3	!	!	!	166	7	1	1!	
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	158	5	1	1!	178	5	1	1!	!	!	336	10	2	2!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	158	5	1	1!	178	5	1	1!	!	!	336	10	2	2!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	158	5	1	1!	178	5	1	1!	!	!	336	10	2	2!
BIZKAIA	GETXO	!	260	8	3	3!	277	9	2	2!	!	!	537	17	5	5!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	260	8	3	3!	277	9	2	2!	!	!	537	17	5	5!
BIZKAIA	GETXO	!	102	3	1	1!	86	3	1	1!	!	!	188	6	2	2!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	102	3	1	1!	86	3	1	1!	!	!	188	6	2	2!
BIZKAIA	GETXO	!	362	11	4	4!	363	12	3	3!	!	!	725	23	7	7!
BIZKAIA	GUENES	!	28		1	2!	26		1	2!	!	!	54		2	4!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	28		1	2!	26		1	2!	!	!	54		2	4!
BIZKAIA	GUENES	!	28		1	2!	26		1	2!	!	!	54		2	4!
BIZKAIA	IGORRE	!	49	2		!	47	2		!	!	!	96	4		!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	49	2		!	47	2		!	!	!	96	4		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 15
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				HALETATIK										
						2. ALDIA				3. ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	IGORRE	!	49	2	!	47	2	!		!		!	96	4	!	
BIZKAIA	IURRETA	!	35	2	!	51	2	!		!		!	86	4	!	
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	35	2	!	51	2	!		!		!	86	4	!	
BIZKAIA	IURRETA	!	35	2	!	51	2	!		!		!	86	4	!	
BIZKAIA	LEIOA	!	217	7	2	3!	189	8	1	1!		!	406	15	3	4!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	217	7	2	3!	189	8	1	1!		!	406	15	3	4!
BIZKAIA	LEIOA	!	327	10	2	2!	291	10	2	2!		!	618	20	4	4!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	327	10	2	2!	291	10	2	2!		!	618	20	4	4!
BIZKAIA	LEIOA	!	544	17	4	5!	480	18	3	3!		!	1024	35	7	8!
BIZKAIA	LOIU	!	326	13	1	1!	324	13	1	1!		!	650	26	2	2!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	326	13	1	1!	324	13	1	1!		!	650	26	2	2!
BIZKAIA	LOIU	!	326	13	1	1!	324	13	1	1!		!	650	26	2	2!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	!	76	4		!	60	4		!		!	136	8		!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	76	4		!	60	4		!		!	136	8		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 16

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				HALETATIK										
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	!	76	4	!	60	4	!		!	136	8	!			
BIZKAIA	MUNGIA	!	94	2	2	2!	110	2	2	2!		!	204	4	4	4!
BIZKAIA	MUNGIA	!	41	2		!	36	2		!		!	77	4		!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	135	4	2	2!	146	4	2	2!		!	281	8	4	4!
BIZKAIA	MUSKIZ	!	251	10	1	1!	209	10	1	1!		!	460	20	2	2!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	251	10	1	1!	209	10	1	1!		!	460	20	2	2!
BIZKAIA	MUSKIZ	!	251	10	1	1!	209	10	1	1!		!	460	20	2	2!
BIZKAIA	ONDARROA	!	83	2	2	2!	101	6		!		!	184	8	2	2!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	83	2	2	2!	101	6		!		!	184	8	2	2!
BIZKAIA	ONDARROA	!	83	2	2	2!	101	6		!		!	184	8	2	2!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	35	2		!	35	2		!		!	70	4		!
BIZKAIA	PLENTZIA	!	35	2		!	35	2		!		!	70	4		!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	35	2		!	35	2		!		!	70	4		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 17

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASIURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA											
		GUZTIRA				HALETATIK															
						2.ALDIA				3.ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!											
BIZKAIA	PLENTZIA	!	35	2	!	35	2	!		!		!	70	4	!						
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	156	2	4	4!	107	4	1	1!	!	!	263	6	5	5!					
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	279	11	!	270	10	1	1!	!	!	!	549	21	1	1!					
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	435	13	4	4!	377	14	2	2!	!	!	812	27	6	6!					
BIZKAIA	SANIURTZI	!	119	4	1	1!	231	9	1	1!	38	2	!	110	3	1	1!	350	13	2	2!
BIZKAIA	SANIURTZI	!	45	2	1	1!	52	2	1	1!	!	!	!	97	4	2	2!				
BIZKAIA	SANIURTZI	!	164	6	2	2!	283	11	2	2!	38	2	!	110	3	1	1!	447	17	4	4!
BIZKAIA	SESTAO	!	51	1	2	3!	42	2	1	2!	!	!	!	93	3	3	5!				
BIZKAIA	SESTAO	!	51	1	2	3!	42	2	1	2!	!	!	!	93	3	3	5!				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 18

ERR.- N72406

MATRİKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK						
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	SOPELANA	!	42	2	!	49	2	!	!	!	91	4	!			
PRIBATUA		!	42	2	!	49	2	!	!	!	91	4	!			
BIZKAIA	SOPELANA	!	42	2	!	49	2	!	!	!	91	4	!			
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	!	45	2	!	39	2	!	!	!	84	4	!			
PRIBATUA		!	45	2	!	39	2	!	!	!	84	4	!			
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	!	45	2	!	39	2	!	!	!	84	4	!			
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRA	!	43	1	1	1!	22	1	2!	!	!	65	1	2	3!	
PUBLIKOA		!	43	1	1	1!	22	1	2!	!	!	65	1	2	3!	
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRA	!	43	1	1	1!	22	1	2!	!	!	65	1	2	3!	
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	129	4	1	1!	106	3	1	1!	!	!	235	7	2	2!
PRIBATUA		!	129	4	1	1!	106	3	1	1!	!	!	235	7	2	2!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	129	4	1	1!	106	3	1	1!	!	!	235	7	2	2!
BIZKAIA	ZEANURI	!	15	1	!	16	1	!	!	!	!	31	2	!	!	
PRIBATUA		!	15	1	!	16	1	!	!	!	!	31	2	!	!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTZOKA BATXILERGOA

DATA 2007/11/13 ORR.: 19

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA											
		GUZTIRA				HALETATIK															
						2.ALDIA				3.ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
BIZKAIA	ZEANURI	15	1		16	1								31	2						
BIZKAIA		7332	254	61	66!	7660	286	49	55!	203	10	1	1!	497	19	1	1!	14992	540	110	121!
GUZTIRA		14459	461	135	147!	15349	511	124	139!	306	12	5	7!	727	23	5	5!	29808	972	259	286!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO